Niniejszy dokument informacyjny (dalej także jako „Dokument Informacyjny” lub „Dokument”) został 

przygotowany w związku z ubieganiem się o wprowadzenie do Alternatywnego Systemu Obrotu Catalyst 

prowadzonego przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. 11.000 (jedenaście tysięcy) obligacji na 

okaziciela serii G i H asymilowanych pod jednym kodem ISIN o wartości nominalnej 850,00 (osiemset pięćdziesiąt) 

złotych każda (dalej także jako „Obligacje”), wyemitowanych przez INFINITY spółka akcyjna z siedzibą 

w Warszawie (dalej także jako „Spółka”), zarejestrowanych w depozycie prowadzonym przez Krajowy Depozyt

[...]

w Alternatywnym Systemie Obrotu prowadzonym 

przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie. 

1.3. Liczba, rodzaj, jednostkowa wartość nominalna i oznaczenie emisji obligacji wprowadzanych 

do alternatywnego systemu obrotu objętych dokumentem informacyjnym 

Liczba 

11.000 (jedenaście tysięcy), z czego przed asymilacją 

było 8.110 (osiem tysięcy sto dziesięć) sztuki obligacji na 

okaziciela serii G i 2.890 (dwa tysiące osiemset 

dziewięćdziesiąt) sztuki obligacji na okaziciela serii H 

Rodzaj 
zabezpieczone obligacje zwykłe na okaziciela, niemające 

formy dokumentu 

Oznaczenie emisji seria G/H (obligacje zasymilowane) 

Jednostkowa wartość nominalna 850 złotych (słownie: osiemset pięćdziesiąt złotych)

[...]

przeprowadzonych tym trybie nie przekroczyła w okresie poprzednich 12 miesięcy liczby 149 podmiotów, 

o których mowa w art. 1 ust. 4 lit. b Rozporządzenia prospektowego. 

Na podstawie Oświadczenia nr 250/2021 KDPW z dnia 12 lutego 2021 roku Zarząd KDPW postanowił dokonać w 

http://www.profbud.info/

dniu 17 lutego 2021 r. asymilacji 2 890 (dwa tysiące osiemset dziewięćdziesiąt) obligacji na okaziciela serii H 

zarejestrowanych w KDPW pod kodem PLO234100033 z 8 110 (osiem tysięcy sto dziesięć) obligacji na okaziciela 

serii G zarejestrowanymi w KDPW pod kodem PLO234100025 

Od dnia 17 lutego 2021 roku pod kodem PLO234100025 oznaczonych jest 11.000 (jedenaście tysięcy) Obligacji 

na okaziciela Emitenta. 

4.3. Wielkość emisji 

W ramach obu emisji Emitent wyemitował 11.000 (jedenaście tysięcy) Obligacji o łącznej wartości nominalnej 

11.000.000,00 zł (słownie: jedenaście milionów złotych)  

W dniu 20 grudnia 2020 r. Emitent zgodnie z warunkami emisji Obligacji dokonał obowiązkowej amortyzacji 

Obligacji w ten sposób, że wartość nominalna każdej Obligacji po amortyzacji wynosi 850 zł (osiemset pięćdziesiąt 

złotych).  

Na dzień sporządzenia niniejszej Dokumentu Informacyjnego łączna wartość nominalna Obligacji - po dokonanej 

amortyzacji - wynosi 9.350.000,00 zł (dziewięć milionów trzysta pięćdziesiąt tysięcy) złotych. 

4.4. Wartość nominalna i cena emisyjna obligacji 

Aktualna wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 850,00 (słownie: osiemset pięćdziesiąt) złotych. Cena 

emisyjna jednej Obligacji wynosi 1.000,00 (słownie: jeden tysiąc) złotych.